

Pachet produse de dezinfectat,protectie

I.D.: 51231092

Data publicarii 04.11.20 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.802,80 RON - 1.802,80 RON

Descriere: 1 DOZATOR GEL DEZINFECTANT (31300714641) BUC 10.000 15.5000 155.00 29.45 184.45 2 DOZATOR SAPUN LICHID (31300714640) BUC 10.000 15.0000 150.00 28.50 178.50 3 DEZINFECTANT (31300714633) buc 6.000 120.0000 720.00 136.80 856.80 4 BONETA UNICA FOLOSIINTA 100BUC/SET (PRO0002) SET 1.000 20.0000 20.00 3.80 23.80 5 MANUSI NITRIL NEPUDRATE (31300714467) BUC 3.000 55.0000 165.00 31.35 196.35 6 BATERIE DURACELL AAA R03 (INT00055) BUC 6.000 2.0000 12.00 2.28 14.28 7 BATERIE DURACELL R6 AA (INT000068) BUC 6.000 2.0000 12.00 2.28 14.28 8 BANDA MARCARE 50MMX3M ,ROSU/ALB (31300714390) ROLA 3.000 25.0000 75.00 14.25 89.25 9 BANDA ADEZIVA 19MM*33M NOKI (NOK0050) BUC 3.000 1.1000 3.30 0.63 3.93 10 BANDA ADEZIVA 48X66 SENTO TRANSPARENT (00000577) BUC 3.000 3.5000 10.50 2.00 12.50 11 PROSOP ZZ VERDE 200BUC*20 (INT00054) BAX 3.000 65.0000 195.00 37.05 232.05 12 DEZINFECTANT MULTISUPRAFETE 5L (31300714344) BUC 3.000 95.0000 285.00 54.15 339.15 Total Fara TVA 1 802.80 Total TVA INCLUS 2 145.34